SGAE / SUHP

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-007
Tel.: +55 63 3218-1700
saude.to.gov.br

SGD: 2019/30559/094208
COMUNICADO - S/N

Palmas, 24 de Julho de 2019.

COMUNICADO

Comunicamos mudanças  nas  datas  de realização  de 02 reuniões da CIR em 02 Regiões de Sa úde conforme descrito
abaixo, tendo em vista incompatibilidades de agendas nos locais previamente/anteriormente definidos.

CIR DO MÊS DE AGOSTO CONVOCADA NO OF CIRCULAR 261/2019 SGD: 2019/30559/088109
REGIÃO DE SAÚDE DATA A SER REALIZADA CIDADE LOCAL

Cerrado Tocantins Araguaia
26 e 27 de agosto

8:00 as 18:00
Bandeirantes Câmara Municipal, Rua Cícero Carneiro s/nº

Ilha do Bananal
29 e 30 de agosto

8:00 as 18:00
Gurupi

Centro Cultural Mauro Cunha – Av. Maranhão
entre as ruas 2 e 3.

Atenciosamente,

Assinatura Eletrônica

LUIZA REGINA DIAS NOLETO
Superintendente de Gestão e Acompanhamento Estratégico

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 32FDB9AE00615154

Documento foi assinado digitalmente por LUIZA REGINA DIAS NOLETO EM 24/07/2019 17:40:43.  A autenticidade deste documento